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								Şakran Hapishanesi’nde işkence: Tutsak Grup Yorum üyesi Kurt’un kolu kırıldı
							
	
								Gazze’de katledilen Filistinli sayısı 33 bin 360’a yükseldi
							
	
								BDS Türkiye: Sınırlama yetmez, tam boykot!
							
	
								Eğitim-Sen: ‘MİT’in okullarda yarışma düzenlemesi kabul edilemez!’
							
	
								Adıyaman’da 2 aylık ücretleri gasp edilen işçiler iş bıraktı
							
	
								İsrail’den Türkiye’ye ‘yaptırım’ yanıtı
							
	
								İstanbul’da çok sayıda okula imam ve müezzin atandı
							
	
								Rojavalı Ermenilerden yeni yayın: Baykar
							
	
								Ankara Altındağ Belediyesi’nde işçi kıyımı ve direniş
							
	
								Tutsaklar eylemlerine boykot ile devam ediyor
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	 Ana sayfa/Güncel/MKM: Emel Çiftçi derhal serbest bırakılmalı
	

		Güncel
		
			MKM: Emel Çiftçi derhal serbest bırakılmalı		


					Kanser tedavisi gören sanatçı Emel Çifçi’nin tutuklanmasının kültürel kırım politikasının devamı olduğunu belirten MKM, Çifçi’nin serbest bırakılması çağırısında bulundu.  
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Mezopotamya Kültür Merkezi (MKM), Amed’te kanser tedavisi gördüğü hastaneye gittiği sırada gözaltına alınan ve “örgüt üyeliği” ile “örgüt yöneticiliği” iddiasıyla tutuklanarak Diyarbakır Kadın Kapalı Hapsihanesi’ne götürülen Kürt sanatçı Emel Çifçi’ye ilişkin yazılı açıklama yaptı.

İktidarın Kürt kimliğine, kültürüne, sanatına ve diline yönelik saldırılarını sürdürdüğüne işaret edilen açıklamada, Çifçi’nin tutuklanmasının da bu saldırılara bir örnek olduğu kaydedildi.




Son süreçte Kürt sanatçıların sanatsal faaliyetlerinin engellendiğinin hatırlatıldığı açıklamanın devamında şu ifadelere yer verildi:

“Kürt kültürüne ve sanatına emek verenlerin buna maruz kalması tesadüf değildir. Biliyorlar ki bir halk ancak ve ancak kültürüyle var olur. Bu nedenle müzisyen Emel Çifçi için verilen tutuklama kararıyla hedeflenen özgür Kürt kadın kimliğini esaret altına almak ve kültürel soykırım politikasını devam ettirmektir. Tüm yol arkadaşlarımızı, dostlarımızı, Kürt kültürüne ve sanatına emek verenleri sesimize ses katmaya çağırıyoruz. Emel Çifçi’nin fiziki tutsaklığı derhal sona erdirilsin.”
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		30 öğrenciyi cinsel istismara maruz bırakan öğretmen İstanbul’a atandı!
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		İdlib’de Rus ve rejimin saldırısında 100’den fazla Türk askerinin öldüğü iddia edildi
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